
PLÁN VÝUKY 7.6. - 11.6. 2021
6. A

Předmět UČIVO HOTOVO
JINÁ SDĚLENÍ

T39
Milí šesťáci, tento týden vás čeká uzavírání
známek. Kdo má zájem, má poslední šanci něco
změnit.
V pondělí proběhne během dne PRC testování ve
třídách. Prosím rodiče, aby si přečetli zprávu v
Edookitu. Děkuji

ČESKÝ JAZYK
T39

Opakování
Práce s textem - prezentace vyhledaných informací
spolužákům
Uzavírání známek

Zopakoval/a jsem si učivo druhého
pololetí.
Prezentoval/a jsem spolužákům informace
o vybraném tématu v časopise, které jsem
vyhledal/a na internetu.

MATEMATIKA
T39

Práce s tabulkou a grafem - přímá a nepřímá úměra ● správně doplním tabulku
● z tabulky vytvořím graf
● vyčtu z tabulky a grafu správné

informace
ANGLICKÝ JAZYK

T39
(Florián)

Bloggers 2 UNIT 0A My new school
● Vazba There is/are
● My school - classrooms, facilities, school

subjects

1. Opakuji vazbu There is/are.
2. Popíši svou školu.
3. Používám sloveso to like.



● Sloveso to like

PŘÍRODOPIS
T39

Ověřování znalostí: -

Kroužkovci:
● další zástupci kroužkovců

Členovci - obecně
Pavoukovci - úvod

+ Dokončíme laboratorní protokoly

Cíl pro tento týden:
● vím, podle čeho dostala skupina

kroužkovců svůj název
● uvádím minimálně 3 zástupce
● vysvětlím prospěšnost žížaly v

půdě
Členovci, pavoukovci:

● charakterizuji skupinu - stavba
těla, potrava

● uvádím alespoň 3 zástupce

DĚJEPIS
T39

Řím Seznámím se s historií starověkého
Říma.

ZEMĚPIS
T39 ÚT - TEST - Doprava a hospodářství

FYZIKA
T39

TEST - elektrický proud v kapalinách a plynech,
bezpečnost práce s elektřinou, zkrat,

elektromagnet

INFORMATIKA
T39

Reklama na internetu
Cookies

Kybernetická šikana - úvod

Všímám si reklamy na internetu a
uvědomuji si, jak cílí právě na mě
Dozvídám se, co je a co není kyberšikana

OBČANSKÁ VÝCHOVA
T39

Rodinná výchova Orientuji se v pojmech týkajících se
rodiny.


